
ASCOLI MEETING 2012
23^Memorial `R.Janetti` - 19^Coppa `S.Emidio`

Organizzazione: ASD `CENTRO MARCIA SOLESTA` - ASCOLI PICENO

RISULTATI

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.93 3

2 4 229 SURACE Luca 1993 JM RC313 ICARO 12.20  

3 2 214 RINALDI Vincenzo 1993 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 12.91  

4 6 228 DE VITA Alessandro 1983 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 13.01  

 3 225 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP  

Batteria 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 236 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.36  q  

2 4 215 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI 11.71 5

3 2 297 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.50  

4 6 217 LUCIANI Davide 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.23  

5 5 230 AMODEO Antonio 1996 AM RC366 ATLETICA BARBAS 13.44  

6 1 216 BARTOLETTI Marco 1969 MM40 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.57  

Batteria 3 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:15 - Vento: -1.6  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.34  q  

2 6 239 FERRETTI Patrizio 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.18 1

3 1 238 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.39  

4 2 219 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.51  

 4 222 KOVAILI Ruud Lorain 1989 SM MC003 AS ANTHROPOS NP  

 5 223 SCENDONI Riccardo 1984 SM MC003 AS ANTHROPOS NP  

Batteria 4 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 240 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.30  q  

2 6 211 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.39  q  

3 3 237 CANTALINI Daniele 1980 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.55  q  

4 2 235 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07 2

5 5 233 D'AMICO Lorenzo 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS 12.31  

5 1 218 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.31  

Batteria 5 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.72 4

2 6 212 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.61  

3 2 232 CALCAGNO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS 13.02  

 3 226 ZACCARIA Massimiliano 1972 MM40 MC004 ATL. AVIS MACERATA NP  

 5 234 NICOLAZZO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

Batteria 6 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 224 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.20  q  

2 4 394 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 11.70 6

3 6 221 PACI Mattia 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 12.90  

4 2 213 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.57  

 5 231 ARCUDI Antonino 1978 SM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 224 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.20  q +0.0  

2 4 240 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.30  q +0.0  

3 3 209 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.34  q -1.6  

4 3 236 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.36  q -1.4  

5 6 211 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.39  q +0.0  

6 3 237 CANTALINI Daniele 1980 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.55  q +0.0  

7 4 394 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 11.70 +0.0 6

8 4 215 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI 11.71 -1.4 5
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9 4 227 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.72 +0.0 4

10 5 210 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.93 -1.4 3

11 2 235 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.07 +0.0 2

12 6 239 FERRETTI Patrizio 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.18 -1.6 1

13 4 229 SURACE Luca 1993 JM RC313 ICARO 12.20 -1.4  

14 5 233 D'AMICO Lorenzo 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS 12.31 +0.0  

14 1 218 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.31 +0.0  

16 1 238 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.39 -1.6  

17 2 297 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.50 -1.4  

18 2 219 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.51 -1.6  

19 6 212 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.61 +0.0  

20 6 221 PACI Mattia 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 12.90 +0.0  

21 2 214 RINALDI Vincenzo 1993 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 12.91 -1.4  

22 6 228 DE VITA Alessandro 1983 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 13.01 -1.4  

23 2 232 CALCAGNO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS 13.02 +0.0  

24 6 217 LUCIANI Davide 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.23 -1.4  

25 5 230 AMODEO Antonio 1996 AM RC366 ATLETICA BARBAS 13.44 -1.4  

26 1 216 BARTOLETTI Marco 1969 MM40 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.57 -1.4  

26 2 213 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.57 +0.0  

 5 231 ARCUDI Antonino 1978 SM RC366 ATLETICA BARBAS NP +0.0  

 3 226 ZACCARIA Massimiliano 1972 MM40 MC004 ATL. AVIS MACERATA NP +0.0  

 5 234 NICOLAZZO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS NP +0.0  

 5 223 SCENDONI Riccardo 1984 SM MC003 AS ANTHROPOS NP -1.6  

 4 222 KOVAILI Ruud Lorain 1989 SM MC003 AS ANTHROPOS NP -1.6  

 3 225 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP -1.4  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.69 12

2 3 240 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.12 11

3 5 209 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.19 10

4 2 236 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.24 9

5 6 211 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.49 8

6 1 237 CANTALINI Daniele 1980 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.56 7

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 SALVUCCI Marco 1976 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 47.68 12

2 6 268 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.87 11

3 4 254 DE RENZIS Igor 1989 SM IS010 ATLETICA ISERNIA 49.00 10

4 3 398 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.08 9

5 1 246 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 49.83 8

 2 271 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 284 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 50.13 7

2 4 395 PANZA Alex 1989 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 50.79 6

3 3 262 FALCONE Matteo 1995 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.34 5

4 5 394 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 51.90 4

5 1 242 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 52.89 1

 2 244 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP  

Serie 3 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:54  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 245 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.21 3

2 3 269 MANFREDI Thomas 1996 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 52.24 2

3 5 241 CARTONI Andrea 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 53.14  

4 6 388 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.57  

5 2 249 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 53.75  

 4 390 CANDIDO Rinaldo 1990 PM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

Serie 4 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 260 STELLUTI Davidh 1995 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 54.22  

2 4 393 BIELE Stefano 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 54.95  

3 5 250 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.19  

4 3 397 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 55.77  

5 2 261 DI CRESCENZO Rocco Mari 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 56.42  

Serie 5 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 243 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.28  

2 2 255 SCENDONI Riccardo 1984 SM MC003 AS ANTHROPOS 56.18  

3 5 270 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP136 ATL. ARCI FAVARO 57.72  

4 3 247 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 59.65  

 4 266 DATO Francesco 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

Serie 6 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:09  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 282 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.89 1

2 3 259 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.55  

3 5 258 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 54.65  

4 6 263 CHEREPANOV Vladimir 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 57.18  

 2 257 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 SALVUCCI Marco 1976 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 47.68 12

2 6 268 IACHINI Matteo 1992 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 48.87 11

3 4 254 DE RENZIS Igor 1989 SM IS010 ATLETICA ISERNIA 49.00 10

4 3 398 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.08 9

5 1 246 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 49.83 8

6 6 284 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 50.13 7

7 4 395 PANZA Alex 1989 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 50.79 6

8 3 262 FALCONE Matteo 1995 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.34 5

9 5 394 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 51.90 4

10 1 245 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.21 3

11 3 269 MANFREDI Thomas 1996 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 52.24 2

12 4 282 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.89 1

12 1 242 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 52.89 1

14 5 241 CARTONI Andrea 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 53.14  

15 3 259 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.55  

16 6 388 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.57  

17 2 249 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 53.75  

18 6 260 STELLUTI Davidh 1995 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 54.22  

19 6 243 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.28  

20 5 258 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 54.65  

21 4 393 BIELE Stefano 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 54.95  

22 5 250 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.19  

23 3 397 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 55.77  

24 2 255 SCENDONI Riccardo 1984 SM MC003 AS ANTHROPOS 56.18  

25 2 261 DI CRESCENZO Rocco Mari 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 56.42  

26 6 263 CHEREPANOV Vladimir 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 57.18  

27 5 270 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP136 ATL. ARCI FAVARO 57.72  

28 3 247 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 59.65  

 4 266 DATO Francesco 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

 2 244 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP  

 4 390 CANDIDO Rinaldo 1990 PM RC366 ATLETICA BARBAS NP  

 2 257 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA NP  

 2 271 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 287 GASBARRI Federico 1994 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 3:59.05 12

2 288 MARANGI Alessandro 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 4:01.81 11

3 285 TURILLI Luigi 1989 SM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 4:12.09 10

4 289 COLANTONIO Gabriele 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:15.67 9

5 280 RINALDI Gabriele 1995 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 4:21.78 8

Pagina 3 di 15



6 286 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:22.36 7

7 283 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:23.17 6

8 272 D'ADAMO Alessio 1986 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:23.23 5

9 276 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:30.17 4

10 277 BUCCI Alberto 1995 AM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 4:31.16 3

11 273 PUSTULKA Konrad Marcin 1980 TM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 4:35.14 2

12 399 ROCCHETTI Paolo 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:38.41 1

13 278 BENVENUTO Marco 1987 SM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4:39.02  

14 279 MAURIZI Mario 1984 SM FM023 POD. MORETTI CORVA 4:40.31  

15 274 ANGHEL Ion 1983 SM AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 4:41.77  

16 275 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 5:05.71  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SINISI Andrea 1991 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.80 12

3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 4.90 5.07                     

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                     

2 7 AL HIZAM Hussein Assem 1998 CM KSA01 ARABIA SAUDITA 4.60 11

3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80                       

  -   -   -   -   -   -   XO   XXX                       

3 1 BENINI Federico 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.80 10

3.40 3.60 3.80 4.00                           

  O   O   XXO   XXX                           

4 3 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.60 9

3.40 3.60 3.80                            

  XO   XXO   XXX                            

 4 PARDI Alex 1991 PM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO Ncl  

3.40 3.60 3.80 4.00                           

  -   -   -   XXX                           

 6 PIAZZA Cosimo 1980 SM RC366 ATLETICA BARBAS Ncl  

3.40                              

  XXX                              

 2 ESPOSTI Marco 1993 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass  

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.73 12

1°: 6.48 2°: 6.59 3°: 6.73  4°: 6.72 5°: 6.60 6°: N  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  -0.2    

2 10 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.64 11

1°: 6.64 2°: N 3°: N  4°: 6.59 5°: N 6°: N  

 +0.0       +0.0      

3 2 BENINI Federico 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.55 10

1°: N 2°: 6.16 3°: 6.38  4°: 6.20 5°: 6.55 6°: N  

   +0.0  +0.0   -0.0  -0.7    

4 14 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 6.38 9

1°: N 2°: 6.16 3°: N  4°: 6.31 5°: 6.38 6°: 6.34  

   +0.0     +0.0  +0.0  +0.0  

5 6 NEMO Manuel 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.32 8

1°: 6.27 2°: N 3°: 5.05  4°: N 5°: N 6°: 6.32  

 +0.0    +0.0       +0.0  

6 1 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.23 7

1°: 3.83 2°: N 3°: 6.23  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.0    +0.0         

7 20 FESTA Antonio 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS 6.15 6

1°: 5.56 2°: N 3°: 6.15  4°: 5.65 5°: 5.76 6°: 6.02  

 +0.0    +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

8 4 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.14 5
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1°: 6.14 2°: N 3°: 6.10  4°: 6.08 5°: 5.86 6°: N  

 +0.0    +0.0   +0.0  +0.0    

9 3 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.09 4

1°: 6.09 2°: 5.94 3°: N            

 +0.0  +0.0           

10 13 DI PALMA Matteo 1987 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.09 3

1°: 5.85 2°: N 3°: 6.09            

 -0.1    +0.0         

11 15 MARRAMIERO Francesco 1996 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.06 2

1°: 6.06 2°: 5.65 3°: 5.39            

 +0.0  +0.0  +0.0         

12 7 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.90 1

1°: 5.56 2°: 5.90 3°: 5.61            

 +0.0  +0.0  +0.0         

13 21 MILONE Stefano 1993 JM RC313 ICARO 5.81  

1°: 5.52 2°: 5.62 3°: 5.81            

 +0.0  +0.0  +0.0         

14 8 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.46  

1°: N 2°: 5.46 3°: N            

   +0.0           

15 16 DI EGIDIO Edy 1995 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.31  

1°: N 2°: 5.31 3°: N            

   +0.0           

16 22 CALCAGNO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS 5.27  

1°: 5.27 2°: 4.97 3°: 5.22            

 +0.0  +0.0  +0.0         

17 9 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.04  

1°: 4.34 2°: N 3°: 5.04            

 +0.0    +0.0         

18 17 ARCUDI Antonino 1978 SM RC366 ATLETICA BARBAS 4.79  

1°: 4.79 2°: N 3°: N            

 -0.2             

19 23 AMODEO Antonio 1996 AM RC366 ATLETICA BARBAS 4.13  

1°: 4.13 2°: P 3°: P            

 +0.0  +0.0  +0.0         

 11 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 24 DATO Francesco 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

 18 D'AMICO Lorenzo 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

 19 NICOLAZZO Francesco 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

 12 KOVAILI Ruud Lorain 1989 SM MC003 AS ANTHROPOS Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 DI MAGGIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 18.08 12

1°: N 2°: 18.08 3°: 17.86  4°: 17.92 5°: N 6°: N  

2 1 CAPPONI Paolo 1976 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 16.67 11

1°: 15.87 2°: 16.38 3°: 16.04  4°: 16.06 5°: 16.20 6°: 16.67  

3 9 LA VERSA Francesco 1986 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 12.81 10

1°: N 2°: 12.77 3°: 12.81  4°: P 5°: P 6°: P  

4 4 SORGETTI Gianluca 1990 PM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 10.94 9

1°: N 2°: 10.94 3°: P  4°: N 5°: 10.59 6°: N  

5 3 COSTANTINI Emanuele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 10.34 8

1°: 9.66 2°: 10.34 3°: P  4°: P 5°: 8.75 6°: N  

6 6 BARBARELLO Andrea 1993 JM RC366 ATLETICA BARBAS 8.50 7

1°: 8.50 2°: 8.18 3°: 8.02  4°: P 5°: P 6°: P  

7 7 BARBARELLO John 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS 7.57 6

1°: 7.57 2°: 7.15 3°: 7.37  4°: 7.51 5°: N 6°: N  

 2 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

 5 VOLPE Michele 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

 8 MUSARELLA Antonio 1970 SM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI
Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 46.99 12

1°: 46.99 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 41.40 6°: N  

2 4 RONGONI Luca 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 38.54 11

1°: N 2°: 36.84 3°: 38.54  4°: N 5°: 37.48 6°: 36.16  

3 6 TOGNI Lorenzo 1996 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 33.34 10

1°: 33.01 2°: 27.89 3°: 32.75  4°: N 5°: 33.34 6°: 32.75  

4 7 D'ANGELO Fabrizio 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 29.71 9

1°: N 2°: 27.21 3°: 29.71  4°: N 5°: N 6°: N  

5 3 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.94 8

1°: 21.05 2°: 23.94 3°: N  4°: 19.23 5°: N 6°: 20.41  

 8 CAPORRELLA Michele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 1 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

 5 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ALBERTAZZI Eduardo 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 59.77 12

1°: 54.83 2°: 59.77 3°: N  4°: 56.92 5°: N 6°: 57.58  

2 2 DI MARCO Nazzareno 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.36 11

1°: 53.97 2°: 55.36 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 54.17  

3 1 BOTTI Alessandro 1987 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.78 10

1°: 52.78 2°: 52.54 3°: 51.95  4°: N 5°: N 6°: 52.26  

4 10 LA VERSA Francesco 1986 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 39.61 9

1°: 36.54 2°: N 3°: N  4°: 39.61 5°: N 6°: 37.97  

5 4 SANTUCCI Ilario 1994 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 36.96 8

1°: N 2°: 36.96 3°: 34.62  4°: 36.60 5°: N 6°: N  

6 8 BARBARELLO Andrea 1993 JM RC366 ATLETICA BARBAS 23.71 7

1°: 23.02 2°: 23.71 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

7 5 NACCA Domenico 1989 SM AN002 A.ATL. FABRIANO 22.84 6

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 19.27 5°: 22.84 6°: N  

8 9 FESTA Antonio 1994 JM RC366 ATLETICA BARBAS 21.68 5

1°: N 2°: 18.82 3°: 17.79  4°: 21.68 5°: 19.68 6°: N  

 7 VOLPE Michele 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

 6 ACQUASANTA Francesco 1970 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CALABRESE Carlo 1993 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 55.68 12

1°: 54.92 2°: 53.05 3°: 54.25  4°: N 5°: 55.68 6°: 54.64  

2 2 FOGLIA Giovanni 1980 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 54.83 11

1°: 52.95 2°: 54.83 3°: N  4°: 53.33 5°: 54.56 6°: 51.96  

3 3 COSTANTINI Emanuele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 37.63 10

1°: 36.44 2°: 36.34 3°: 35.27  4°: 37.63 5°: N 6°: 34.66  

4 1 D'ALBERTO Alessandro 1958 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 34.74 9

1°: 33.09 2°: N 3°: 34.74  4°: N 5°: N 6°: N  

 7 CASIELLO Massimo 1994 JM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

 5 CANCELLIERE Eustachio V 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

 6 CANCELLIERE Leonardo 1992 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GIORGI Joel Enrico 1993 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.90 12
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1°: 53.90 2°: 53.46 3°: 50.91  4°: 52.95 5°: 52.69 6°: 53.24  

2 11 CALABRESE Carlo 1993 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 51.52 11

1°: 47.06 2°: 49.07 3°: N  4°: 51.08 5°: 51.52 6°: 51.28  

3 1 DI RUSCIO Roberto 1990 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 45.39 10

1°: 38.68 2°: 39.00 3°: 40.63  4°: 43.76 5°: 45.39 6°: 44.72  

4 2 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 44.49 9

1°: 44.49 2°: 42.82 3°: 43.29  4°: 40.35 5°: 41.51 6°: 42.06  

5 8 SORIANI Luca 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 43.10 8

1°: 41.73 2°: 41.92 3°: 42.46  4°: N 5°: 43.10 6°: N  

6 12 CARRIERO Riccardo 1995 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 42.53 7

1°: 42.53 2°: 40.41 3°: 42.32  4°: 40.51 5°: 40.24 6°: 40.61  

7 14 BARBARELLO John 1995 AM RC366 ATLETICA BARBAS 39.98 6

1°: 37.97 2°: 38.71 3°: 39.98  4°: 38.33 5°: 38.12 6°: N  

8 3 PACI Mattia 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 37.37 5

1°: 37.37 2°: N 3°: 25.11  4°: P 5°: P 6°: P  

9 13 PIAZZA Cosimo 1980 SM RC366 ATLETICA BARBAS 36.74 4

1°: 34.72 2°: 36.74 3°: 36.37  4°: P 5°: P 6°: P  

10 9 NACCA Domenico 1989 SM AN002 A.ATL. FABRIANO 32.39 3

1°: 32.39 2°: P 3°: P  4°: P 5°: P 6°: P  

11 7 VITULLI Paolo 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 24.95 2

1°: 23.01 2°: 24.95 3°: 21.52  4°: P 5°: P 6°: P  

12 6 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.74 1

1°: 22.07 2°: 23.74 3°: 23.19  4°: P 5°: P 6°: P  

 4 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

 10 BARTOLETTI Marco 1969 MM40 CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO Ass  

 16 MUSARELLA Antonio 1970 SM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

 15 CANDIDO Rinaldo 1990 PM RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

100 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 295 D'AGNESE Romina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.02  q  

2 6 364 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.10  q  

3 3 294 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.15 6

4 5 385 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 3

5 2 291 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.57 2

6 1 359 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.82 1

Batteria 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:59 - Vento: -0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.72  q  

2 5 293 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.09  q  

3 3 296 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.18 5

 2 360 IELO Martina 1996 AF RC366 ATLETICA BARBAS NP  

 6 391 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

Batteria 3 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 299 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 12.82  q  

2 3 386 HACHE WILSON Ambar 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.96  q  

3 5 300 MANCINI Francesca 1995 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.52 4

4 6 292 RUSANYUK Korneliya 1992 PF AP005 ASA ASCOLI PICENO 14.05  

5 2 361 PANGALLO Chiara 1995 AF RC366 ATLETICA BARBAS 15.08  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 290 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.72  q -0.0  

2 4 299 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 12.82  q -0.0  

3 3 386 HACHE WILSON Ambar 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.96  q -0.0  

4 4 295 D'AGNESE Romina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.02  q -0.0  

5 5 293 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.09  q -0.0  

6 6 364 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.10  q -0.0  

7 3 294 COCOCCETTA Sara 1995 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.15 -0.0 6

8 3 296 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.18 -0.0 5

9 5 300 MANCINI Francesca 1995 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.52 -0.0 4

10 5 385 VALDIFIORI Barbara 1971 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.55 -0.0 3
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11 2 291 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.57 -0.0 2

12 1 359 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.82 -0.0 1

13 6 292 RUSANYUK Korneliya 1992 PF AP005 ASA ASCOLI PICENO 14.05 -0.0  

14 2 361 PANGALLO Chiara 1995 AF RC366 ATLETICA BARBAS 15.08 -0.0  

 2 360 IELO Martina 1996 AF RC366 ATLETICA BARBAS NP -0.0  

 6 391 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP -0.0  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:37 - Vento: -0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 290 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.58 12

2 3 299 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 12.75 11

3 2 295 D'AGNESE Romina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.03 10

4 5 386 HACHE WILSON Ambar 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.03 9

5 6 293 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.07 8

6 1 364 RONDONI Giorgia 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.11 7

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 374 DOS SANTOS Regina Perla 1982 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.21 12

2 1 370 SULLI Yara 1992 PF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 58.83 11

3 5 372 CORRADINI Lara 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.09 10

4 2 380 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 59.67 9

5 4 369 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:02.27 8

 3 371 SCIARRETTA Martina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ NP  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 377 DETTORI Elena 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.60 7

2 2 368 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:06.01 6

3 3 376 SCIPIONE Silvia 1994 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:06.53 5

4 5 373 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:06.93 4

5 1 375 FIRMANI Chiara 1995 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:08.23 3

6 6 387 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:08.28 2

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 374 DOS SANTOS Regina Perla 1982 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.21 12

2 1 370 SULLI Yara 1992 PF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 58.83 11

3 5 372 CORRADINI Lara 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 59.09 10

4 2 380 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 59.67 9

5 4 369 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:02.27 8

6 4 377 DETTORI Elena 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.60 7

7 2 368 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:06.01 6

8 3 376 SCIPIONE Silvia 1994 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:06.53 5

9 5 373 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:06.93 4

10 1 375 FIRMANI Chiara 1995 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:08.23 3

11 6 387 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:08.28 2

 3 371 SCIARRETTA Martina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ NP  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 381 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:55.02 12

2 379 MASCITTI Rita 1968 MF40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 4:57.41 11

3 384 ANZIDEO Lucrezia 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:57.65 10

4 378 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 5:05.63 9

5 382 SCHEGGIA Letizia 1990 PF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 5:06.33 8

 383 PISTILLI Alessia 1991 PF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE
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SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 IAFIGLIOLA Liliana 1989 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.73 12

1°: 5.59 2°: 5.67 3°: 5.71  4°: N 5°: N 6°: 5.73  

 +0.0  +0.0  +0.0       +0.0  

2 1 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.61 11

1°: N 2°: 5.19 3°: N  4°: 5.61 5°: 5.55 6°: N  

   +0.0     +0.0  +0.0    

3 6 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.57 10

1°: 5.57 2°: 5.43 3°: 5.51  4°: 5.52 5°: N 6°: 5.48  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0    +0.0  

4 13 BILANZOLA Giada 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.51 9

1°: 3.46 2°: 4.89 3°: 5.24  4°: 5.51 5°: 5.08 6°: 5.16  

 +0.0  +0.0  -0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

5 9 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.30 8

1°: N 2°: 5.30 3°: 5.05  4°: 5.12 5°: 5.26 6°: 5.21  

   +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

6 14 SCIARRETTA Francesca 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.24 7

1°: 5.11 2°: 4.98 3°: 4.98  4°: 5.06 5°: 5.24 6°: 5.17  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  -0.0  

7 7 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.19 6

1°: 5.00 2°: 5.10 3°: 4.95  4°: 5.19 5°: 5.19 6°: 4.34  

 +0.0  +0.0  -0.0   -0.4  +0.0  +0.0  

8 4 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.08 5

1°: 5.08 2°: N 3°: 4.63  4°: N 5°: 5.06 6°: N  

 +0.1    +0.0     +0.0    

9 8 ZOPPI Silvia 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.06 4

1°: 4.92 2°: N 3°: 5.06            

 +0.0    +0.0         

10 2 ROSSI Margherita 1991 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.00 3

1°: N 2°: 5.00 3°: N            

   +0.0           

11 11 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.82 2

1°: 4.82 2°: 4.81 3°: 4.82            

 +0.0  +0.0  +0.0         

12 12 FABI Candida 1992 PF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 4.69 1

1°: N 2°: N 3°: 4.69            

     +0.0         

13 3 BOSCH Shanti 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.67  

1°: 4.67 2°: 4.66 3°: 4.62            

 +0.0  +0.0  +0.0         

14 10 VITALI Cristina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.65  

1°: N 2°: 4.65 3°: 4.60            

   +0.0  +0.0         

15 5 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.25  

1°: 4.25 2°: 4.03 3°: 4.07            

 +0.0  +0.0  +0.0         

16 17 PANGALLO Chiara 1995 AF RC366 ATLETICA BARBAS 3.82  

1°: N 2°: 3.82 3°: N            

   +0.0           

 16 IELO Martina 1996 AF RC366 ATLETICA BARBAS Ass  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LEGNANTE Assunta 1978 SF MC003 AS ANTHROPOS 15.89 12

1°: 15.12 2°: 15.10 3°: 15.89  4°: P 5°: P 6°: P  

2 5 PENNACCHI Angela 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.97 11

1°: 7.52 2°: 9.57 3°: 9.36  4°: 9.30 5°: 9.97 6°: 9.84  

3 7 DI ROCCO Aurora 1985 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.96 10

1°: 9.14 2°: 9.96 3°: 9.53  4°: N 5°: 9.68 6°: N  

4 8 MAIONE Elena 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.99 9

1°: N 2°: 8.40 3°: 8.26 4°: 8.99 5°: 7.92 6°: 8.65  
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5 2 FORTUNA Daniela 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.18 8

1°: 7.83 2°: 8.00 3°: 7.63  4°: 7.75 5°: 7.75 6°: 8.18  

6 1 MENGANI Emma 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.21 7

1°: 6.46 2°: 6.90 3°: 6.89  4°: 6.80 5°: 6.84 6°: 7.21  

 4 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass  

 6 CARINI Elena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO Ass  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:58 - Ora Fine: 19:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 CENTOFANTI Chiara 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 43.20 12

1°: 41.29 2°: 43.20 3°: N  4°: 43.15 5°: 39.14 6°: N  

2 5 CALZERONI Elena 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 42.58 11

1°: 42.58 2°: N 3°: 41.99  4°: 40.91 5°: 41.78 6°: 41.11  

3 8 SANTOFERRARA SANTOFERRA 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 40.71 10

1°: 39.07 2°: 40.69 3°: N  4°: 40.16 5°: 40.71 6°: N  

4 2 LEGNANTE Assunta 1978 SF MC003 AS ANTHROPOS 32.72 9

1°: N 2°: N 3°: 28.73  4°: 31.00 5°: 32.72 6°: 30.38  

5 6 SIAN Veronica 1995 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 30.25 8

1°: N 2°: 30.25 3°: 29.16  4°: N 5°: 28.28 6°: 30.09  

6 3 PENNACCHI Angela 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 25.83 7

1°: 23.21 2°: 24.34 3°: N  4°: 21.02 5°: 24.93 6°: 25.83  

7 1 IESARI Maria Cristina 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.54 6

1°: 18.32 2°: N 3°: 18.22  4°: 19.82 5°: 23.54 6°: 20.85  

8 4 SILENZI Laura 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 21.76 5

1°: N 2°: 21.19 3°: 21.76  4°: N 5°: 20.96 6°: N  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PALMIERI Elisa 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 63.69 12

1°: 63.69 2°: 62.04 3°: 61.13  4°: 63.07 5°: N 6°: 62.81  

2 4 ARGENTI Serena 1994 JF MI221 CAMELOT 45.82 11

1°: 42.67 2°: 45.82 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 5 DI ROCCO Aurora 1985 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 42.50 10

1°: N 2°: 42.09 3°: N  4°: 39.58 5°: 42.50 6°: N  

4 1 FORTUNA Daniela 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 38.38 9

1°: 37.07 2°: 36.84 3°: 36.81  4°: 38.38 5°: 36.06 6°: 37.76  

5 2 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 33.31 8

1°: 33.31 2°: 30.53 3°: 27.89  4°: N 5°: N 6°: 30.57  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 ALBANESE Alessandro 1997 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9.68 12

2 4 17 TAMMARO Umberto 1997 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.76 11

3 5 19 POPONE Marco 1997 CM RC366 ATLETICA BARBAS 9.77 10

4 3 6 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.00 9

 1 18 CHILA' Gabriele 1997 CM RC032 NUOVA ATLETICA FIAMMA ARANCA NP  

 6 21 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.25 7

2 4 11 MANCINI Lorenzo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.73 2

3 5 10 MANCINI Leonardo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.84 1

4 1 12 VIRGILI Luca 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.93  

5 3 5 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.14  

 2 22 PIGNELLI Marco 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP  
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Serie 3 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.19 8

2 4 8 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.26 6

3 6 15 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.27 5

4 1 14 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.58 4

5 3 13 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.66 3

6 5 3 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.40  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 20 ALBANESE Alessandro 1997 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9.68 +0.1 12

2 4 17 TAMMARO Umberto 1997 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.76 +0.1 11

3 5 19 POPONE Marco 1997 CM RC366 ATLETICA BARBAS 9.77 +0.1 10

4 3 6 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.00 +0.1 9

5 2 7 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.19 +0.0 8

6 6 4 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.25 +0.0 7

7 4 8 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.26 +0.0 6

8 6 15 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.27 +0.0 5

9 1 14 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.58 +0.0 4

10 3 13 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.66 +0.0 3

11 4 11 MANCINI Lorenzo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.73 +0.0 2

12 5 10 MANCINI Leonardo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.84 +0.0 1

13 1 12 VIRGILI Luca 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 10.93 +0.0  

14 3 5 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.14 +0.0  

15 5 3 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 11.40 +0.0  

 2 22 PIGNELLI Marco 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP +0.0  

 1 18 CHILA' Gabriele 1997 CM RC032 NUOVA ATLETICA FIAMMA ARANCA NP +0.1  

 6 21 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP +0.1  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:21  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 CERVELLINO Saverio Pio 1997 CM MT088 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 2:40.94 12

2 33 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:42.17 11

3 43 SANTOVITO Massimiliano 1997 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:45.05 10

4 24 PIROZZI Riccardo 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:45.81 9

5 27 GRECO Angelo 1998 CM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2:54.33 8

6 30 SASSO Vincenzo 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:54.77 7

7 42 FERMI Giacomo 1998 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:55.13 6

8 37 VIRGILI Gianni 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:57.96 5

 32 MACCHIA Marco 1997 CM CH162 A.S.D. 'THEATE WALK' NP  

 44 PADELLA Alessandro 1997 CM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 BASILIO Nicola 1998 CM MT088 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 2:58.75 4

2 38 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3:00.11 3

3 29 MENNILLI Mirko 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:00.30 2

4 36 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:00.56 1

5 31 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 3:05.64  

6 23 DE NICOLA Fabio 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:11.51  

7 35 GENTILI Michele 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:14.82  

8 25 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:19.19  

9 34 CONTI Alessandro 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:28.20  

10 26 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:50.50  

 28 PENTASSUGLIA Giuseppe 1997 CM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 CERVELLINO Saverio Pio 1997 CM MT088 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 2:40.94 12

2 33 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:42.17 11

3 43 SANTOVITO Massimiliano 1997 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:45.05 10
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4 24 PIROZZI Riccardo 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:45.81 9

5 27 GRECO Angelo 1998 CM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2:54.33 8

6 30 SASSO Vincenzo 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:54.77 7

7 42 FERMI Giacomo 1998 CM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 2:55.13 6

8 37 VIRGILI Gianni 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:57.96 5

9 39 BASILIO Nicola 1998 CM MT088 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 2:58.75 4

10 38 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3:00.11 3

11 29 MENNILLI Mirko 1998 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:00.30 2

12 36 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:00.56 1

13 31 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 3:05.64  

14 23 DE NICOLA Fabio 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:11.51  

15 35 GENTILI Michele 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:14.82  

16 25 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:19.19  

17 34 CONTI Alessandro 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:28.20  

18 26 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:50.50  

 32 MACCHIA Marco 1997 CM CH162 A.S.D. 'THEATE WALK' NP  

 44 PADELLA Alessandro 1997 CM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA NP  

 28 PENTASSUGLIA Giuseppe 1997 CM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO NP  

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CHILA' Gabriele 1997 CM RC032 NUOVA ATLETICA FIAMMA ARANCA 6.21 12

1°: 5.77 2°: 6.03 3°: 6.21  4°: 6.16        

 +0.0  +0.0  +1.5   +0.0      

2 12 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 5.92 11

1°: 5.54 2°: 5.92 3°: 5.80  4°: 5.82        

 -0.0  +0.6  +1.9   +0.0      

3 14 PIGNELLI Marco 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 5.63 10

1°: N 2°: N 3°: 5.29  4°: 5.63        

     +0.0   +0.0      

4 11 MOGLIANESI Andrea 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 5.59 9

1°: 5.59 2°: 5.39 3°: 5.33  4°: 5.21        

 +0.0  -0.4  +0.0   +1.3      

5 15 CICCOLONE Gianluca 1998 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 5.44 8

1°: 3.50 2°: 5.33 3°: 5.43  4°: 5.44        

 +0.0  +0.0  +1.9   +0.0      

6 8 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 5.34 7

1°: 5.34 2°: 5.15 3°: N  4°: R        

 +0.0  +0.0           

7 9 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 5.25 6

1°: N 2°: 4.80 3°: 4.93  4°: 5.25        

   +0.0  +0.0   +0.3      

8 10 NATALI Riccardo 1998 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 5.13 5

1°: 4.91 2°: 4.77 3°: 5.13  4°: 4.89        

 +0.0  +0.6  +1.1   +0.0      

9 18 POPONE Marco 1997 CM RC366 ATLETICA BARBAS 5.09 4

1°: 4.97 2°: 4.97 3°: 5.01  4°: 5.09        

 +0.4  +0.0  +1.1   -0.2      

10 13 RICCI Lorenzo 1997 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 5.08 3

1°: 5.08 2°: 4.57 3°: 5.00  4°: 4.80        

 +0.0  +0.0  +0.8   +0.0      

11 1 MANOJLOVIC Loris 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.79 2

1°: 4.79 2°: 4.78 3°: R  4°: R        

 +0.6  +0.0           

12 7 MANCINI Lorenzo 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 4.79 1

1°: 4.79 2°: 4.65 3°: N  4°: 4.59        

 +0.0  +0.0     +0.2      

13 5 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.56  

1°: 4.46 2°: 4.56 3°: 4.51  4°: 3.93        

 -0.4  +0.0  +1.2   +0.0      

14 4 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.55  

1°: 4.17 2°: 4.55 3°: N  4°: 4.55        

 +0.0  +0.0     +0.6      

15 16 BASILIO Nicola 1998 CM MT088 ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC 4.53  

1°: 4.16 2°: 3.46 3°: 4.53  4°: 3.69        
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 +0.0  +0.0  +0.0   +0.4      

16 3 SABBATINI Simone 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4.46  

1°: 4.13 2°: 4.10 3°: 4.46  4°: P        

 +0.0  +0.0  +0.8   +0.0      

17 2 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4.27  

1°: 3.54 2°: 4.27 3°: 3.94  4°: 4.27        

 +0.0  +0.0  +0.6   +0.2      

18 6 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 3.60  

1°: N 2°: N 3°: 3.60  4°: N        

     +0.0         

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.61 12

2 3 46 PIERSANTELLI Maddalena 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.86 8

3 6 49 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.90 7

4 2 47 ROSINI Francesca 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.95 6

5 1 45 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.96 5

 5 55 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.7  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.99 11

2 4 53 NUZZI Simona 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 11.50 10

3 3 52 NADDEI Giulia 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 11.51 9

4 5 54 RECCHI Claudia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 12.07 4

 2 56 PEPE Matilda 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 50 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 10.61 -0.4 12

2 6 51 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.99 -0.7 11

3 4 53 NUZZI Simona 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 11.50 -0.7 10

4 3 52 NADDEI Giulia 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 11.51 -0.7 9

5 3 46 PIERSANTELLI Maddalena 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.86 -0.4 8

6 6 49 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.90 -0.4 7

7 2 47 ROSINI Francesca 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.95 -0.4 6

8 1 45 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.96 -0.4 5

9 5 54 RECCHI Claudia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 12.07 -0.7 4

 2 56 PEPE Matilda 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP -0.7  

 5 55 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP -0.4  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 KEBE Sokhona 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:18.68 12

2 62 BROUWERS Sabrina 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3:19.61 11

3 57 BALDINELLI Debora 1998 CF AN001 ATLETICA OSIMO 3:19.95 10

4 66 SCHIRINZI Sara 1997 CF PE166 ASD UISP ABRUZZO-FARNESE VINI 3:20.52 9

5 60 CINTIOLI Martina 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:20.56 8

6 58 D'AMBROSIO Micaela 1998 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:31.32 7

7 63 DELLA FRANCA Chiara 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3:36.57 6

8 65 MASTRIPPOLITO Isabella 1998 CF PE166 ASD UISP ABRUZZO-FARNESE VINI 3:44.64 5

9 64 DI PIETRO Roberta 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3:48.00 4

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 13 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 5.26 12

1°: 5.08 2°: 5.06 3°: 4.94  4°: 5.26        

 +1.7  +1.3  +0.3   +1.2      

2 9 DI IORIO Francesca 1998 CF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CHIETI 4.95 11

1°: 4.91 2°: 4.95 3°: 4.87  4°: 4.83        

 +2.3  +1.3  +1.9   +0.6      

3 2 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.90 10

1°: 4.90 2°: 4.87 3°: 4.80  4°: 4.80        

 +3.6  +0.7  +0.0   +1.2      

4 10 SALVIO Laura 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.78 9

1°: N 2°: N 3°: 4.73  4°: 4.78        

     +0.8   +0.0      

5 3 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 4.66 8

1°: 4.53 2°: N 3°: 4.66  4°: N        

 +1.8    +1.6         

6 4 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 4.64 7

1°: 4.38 2°: 4.64 3°: 4.40  4°: 4.40        

 +2.0  +0.1  +0.6   +0.1      

7 1 FRATICELLI Elena 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.45 6

1°: 4.23 2°: N 3°: 4.37  4°: 4.45        

 +0.7    +0.2   +1.2      

8 11 DI GREGORIO Denise 1998 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.45 5

1°: N 2°: 4.45 3°: N  4°: N        

   +1.8           

9 7 GUERRIERE Teresa Benede 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4.33 4

1°: N 2°: 4.13 3°: 4.33  4°: 4.32        

   +0.0  +0.8   +1.4      

10 6 BALDASSARRI Elena 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.03 3

1°: 3.98 2°: 4.03 3°: 3.92  4°: 3.56        

 +0.9  +1.2  +1.2   +0.9      

11 8 TRAPASSO Angela 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4.00 2

1°: 4.00 2°: 3.95 3°: 3.89  4°: 3.60        

 +1.9  +1.9  +1.5   +0.9      

12 12 PEPE Matilda 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 3.89 1

1°: 3.89 2°: 3.82 3°: 3.57  4°: N        

 +2.2  +2.0  +1.0         

13 5 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.73  

1°: 3.42 2°: 3.73 3°: 3.61  4°: 3.50        

 +2.5  +1.2  +1.9   +0.0      

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.28  

2 5 79 ANGELOZZI Riccardo 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.57  

3 3 70 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.80  

4 2 78 AMODEO Domenico 2000 RM RC346 BRAMATLETICA REGGINA 9.59  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.59  

2 3 68 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.08  

3 4 67 CIVITICO Nikolas 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.77  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.28  

2 5 79 ANGELOZZI Riccardo 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.57  

3 3 70 MASSUCCI Vittorio 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.80  

4 2 76 CHIAPPONI Michael 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.59  

4 2 78 AMODEO Domenico 2000 RM RC346 BRAMATLETICA REGGINA 9.59  

6 3 68 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.08  

7 4 67 CIVITICO Nikolas 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 10.77  
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.80  

2 6 81 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.22  

3 5 87 CARRANO Rebecca 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.30  

4 3 82 FERRACUTI Ludovica 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.77  

 2 88 DI FRANCESCO Eugenia 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP  

Serie 2 Campo Scuola Mauro Bracciolani - 28 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 83 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.07  

2 4 86 MASTRIPPOLITO Francesca 2000 RF PE166 ASD UISP ABRUZZO-FARNESE VINI 9.76  

3 2 84 CLEMENTE Flavia 1999 RF MT087 EUROATLETICA 96 BASILICATA 11.30  

4 3 85 VENEZIA Antonella 1999 RF MT087 EUROATLETICA 96 BASILICATA 11.44  

RIEPILOGO Campo Scuola Mauro Bracciolani  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.80  

2 5 83 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.07  

3 6 81 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 9.22  

4 5 87 CARRANO Rebecca 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.30  

5 4 86 MASTRIPPOLITO Francesca 2000 RF PE166 ASD UISP ABRUZZO-FARNESE VINI 9.76  

6 3 82 FERRACUTI Ludovica 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.77  

7 2 84 CLEMENTE Flavia 1999 RF MT087 EUROATLETICA 96 BASILICATA 11.30  

8 3 85 VENEZIA Antonella 1999 RF MT087 EUROATLETICA 96 BASILICATA 11.44  

 2 88 DI FRANCESCO Eugenia 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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